侣府〔2022〕33号
重庆市铜梁区侣俸镇人民政府
关于调整侣俸镇禁毒宣传教育工作

领导小组的通知
各村（社区）、镇属各部门：

为进一步加强禁毒宣传教育工作领导，确保禁毒工作顺利推进，经研究同意调整侣俸镇禁毒宣传教育工作领导小组：

组  长：万  波    镇长

副组长：段玉平    政法委员

成  员：简安静    平安建设办公室主任

隆  旺    派出所所长

商泽容    司法所所长

张  华    党政办公室负责人
蒲红艳    民政和社会事务办公室主任

朱启英    劳动就业和社会保障服务所所长

杨  璇    文化服务中心负责人
于华锋    财政办公室主任

钟远理    中心卫生院院长

晏洪春    学管中心主任

周  清    市场监管所所长

镇禁毒宣传教育工作领导小组下设办公室，办公地点设在镇平安办107室。由段玉平同志兼任办公室主任。镇禁毒办公室全体人员为成员，具体负责组织实施禁毒宣传教育工作。

附件：侣俸镇禁毒宣传教育兼职人员名单
重庆市铜梁区侣俸镇人民政府

                         2022年5月10日
附件

侣俸镇禁毒宣传教育兼职人员名单
 曾  勇（水龙村书记）           万  红（新学村书记）

 瞿和菊（柏香村书记）           向以富（石蛤村书记）

 陈方志（永乐村书记）           罗  喜（玉林村书记）

 曾宗穆（西岳村书记）           张文峰（保乡村书记）

 周在春（文曲村书记）           田贵忠（石河村书记）

 冷小彬（志和村书记）           罗德中（天星村书记）

 银  东（保宁村书记）           刘远旺（妙明村书记）

 唐宗合（凤飞村书记）           黄小容（白塔村书记）

 刘  亮（三石村书记）           唐云洪（坪堰村书记）

 张  议（太石村书记）         胡珂铭（池水河社区书记）

 杨  艳（中兴社区书记）         陈春宇（竹园社区书记）

 晏洪春（侣俸中学校长）         陆洪荣（侣俸小学校长）